PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 530/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Vereador Agildo Bacelar da Silva.

[bookmark: _GoBack] O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes INDICA ao Diretor de Transporte e Mobilidade Urbana, que se digne viabilizar estudos no sentido da implantação de redutor de velocidade na Avenida Sezefredo Klein Doll, Distrito de Cipó-Guaçu, mais precisamente defronte ao número 100.

 Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 10 (dez) dias do mês de agosto de 2017.

Clarides Leonardo dos Santos
Manezinho Corretor
Vereador-PMDB

image1.png